Директору

ООО «Здоровый мир-Сочи плюс»

С.А. Дудукчян

От____________________________

                                                                                                                             ____________________________

                                                                                                    Паспортные данные: ____________

                                                                                                                            ____________________________

                                                                                                        ____________________________

Адрес: ________________________

_____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас вернуть мне денежные средства в размере _________________рублей (_______________________________________________________) рублей _____ копеек,

оплаченные по счету № ______________ от ___________________, в связи с ____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

по следующим реквизитам:

___________                                           ____________                                _________________

дата заявления                                                            подпись                                                              ФИО